
 

                          平成２８年５月２６日 

別海中央中学校 PTA の皆様へ 

別海町立別海中央中学校   

                            PTA 施設委員会 

                             委 員 長   藤沢奈穂美 

                             PTA 会長  加藤 泰和 

 

ＰＴＡ環境整備作業のご案内 

 

 若葉青葉を渡る風もすがすがしい折柄、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。日頃より本校のＰＴＡ活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、ＰＴＡ施設委員会主催で例年実施しております環境整備作業を、今年度も下記の

要領で行う運びとなりましたので、ご案内申し上げます。何かとお忙しいところ、恐縮に

存じますが、大勢の方々のご協力をお願いいたします。つきましては、参加していただけ

るご家庭には、「参加票」にご記入の上、６月６日（月）までに学級担任へ提出ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時   ６月１１日（土）  １０時００分 ～ １１時３０分 

集合場所   中央中学校玄関前 

作業内容   校舎周りの植木の整備、草取り、グラウンドの石拾いなど 

その他    作業のできる服装でお越し下さい。 

       チェンソー、花壇等の草取りで使えるクワなど持参していただけるとあり 

      がたいです。 

       雨天で作業が中止になる場合は、参加者へ直接ご連絡いたします。 

 

――――――――――――――   切 り 取 り   ――――――――――― 

いずれかを○で囲んでください。 

環境整備作業に  参加します ・ 参加出来ません 

 

  年  組  生徒氏名                    

 

 

参加される方はお名前とお電話番号もご記入お願いいたします。 

 

参加者氏名                    

 

連絡先（TEL）                               


